岐阜市女短大第117号

                                         平成 28年10月3日

各 大 学 長

各大学学部長 様

各関係機関長

岐阜市立女子短期大学

学長   杉山 寛行

専任教員の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび本学生活デザイン学科では下記の要領で、専任教員（教授、准教授または専任講師）を公募いたし

ます。つきましては、関係各位にご周知いただきますと共に、適任者の推薦についてもよろしくお取り計らいくださ

いますようお願い申し上げます。                                  敬 具

記

 1． 採 用 職 名  教授、准教授または専任講師

 2． 採 用 人 員  1名

 3． 所 属  岐阜市立女子短期大学 生活デザイン学科

 4． 担 当 科 目

お よ び 業 務

 ファッションマーケティング、アパレルマーチャンダイジング、ファッションビジネス

論、ファッション販売論、ファッションデザイン論、卒業研究、ゼミナール、その他関

連科目を担当していただきます。

 5． 応 募 資 格  (1) 採用時に修士以上の学位を有する方、または同等の業績を有する方

(2) ファッションビジネス分野またはファッションマーケティング分野を専攻し、デザ

イン一般にも造詣の深い方

(3) 同分野の実務経験を有していることが望ましい

(4) 短期大学での教育、研究および学生指導に情熱を持って指導できる方

(5) 産学連携あるいは、地域連携活動に関心があり、積極的に活動できる方

 6． 着 任 時 期  平成29年4月1日

 7． 応 募 書 類  (1) 履歴書（本学所定 様式１）※メールアドレスも記入、要写真添付

(2) 業績一覧（本学所定 様式２）

 ※[原著論文]は、査読付論文／その他論文に分類して記入

  [総説・その他] は、専門誌等への寄稿／取材記事／各種報告書等に分類して記入

  [作品]は、受賞作品／雑誌掲載作品／その他作品に分類し、様式２を基にして項目

を自由に設定し記入

(3) 業績資料（著書、査読付原著論文、総説・その他、受賞作品・雑誌掲載作品等）

(4) 主要論文の要旨（本学所定 様式３、受賞作品の概要でも可）

(5) 教育、研究及びその他活動等業績書（本学所定 様式４）

(6) 教育、研究及び学生指導に関する抱負（様式自由、2000字程度）

(7) 最終学歴の修了証明書（もしくは学位記の写し）、および資格証明書等の写し

(8) 本人に関する推薦書

・（1）（2）（4）(5)については本学ホームページ http://www.gifu-cwc.ac.jp/の「専任教員公募のお知らせ」からダ

ウンロードの上、ご記入ください。

・（3）については抜粋（別刷）もしくはコピーをご提出ください。

 8． 選  考  方  法  岐阜市立女子短期大学教員選考委員会において審議し、教授会により決定します。

 9． 応 募 締 切 日  平成28年11月30日（水）（必着）

10． 応募書類提出先  〒501－0192 岐阜市一日市場北町７－１

岐阜市立女子短期大学 学長 杉山寛行

・応募書類は簡易書留郵便または宅配便とし、「生活デザイン学科教員応募書類」と朱書きしてください。

・選考審議の過程で面接をお願いすることがありますが、その場合の旅費は応募者の負担とします。

・応募された書類は選考資料としてのみ使用し、選考終了後すぐに返却いたします。書類の返送先を明記した返信用

封筒（切手不要）を同封してください。

11． 問 い 合 わ せ 先  岐阜市立女子短期大学 生活デザイン学科

学科長 服部宏己   TEL 058-296-4187  FAX 058-296-3130